

Vícepráce

Stavba: **ZŠ Domažlice Msgre. B.Staška**

Objekt: **Vlastní objekt**

Rozpočet: **Oprava sociálního zařízení ve 2.NP a 3.NP**

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Zhotovitel: **AT Finstav s.r.o.**
U Panského dvora 1503/4A
312 00 Plzeň

IČO: **28049845**

DIČ: **CZ28049845**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

2. NP			12 427,20
3.NP			12 427,20
Celkem			24 854,40

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	24 854,40 CZK
Základní DPH	21 %	5 219,42 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH

30 073,82 CZK

v **Plzni**

dne

30.07.25



Za zhotovitele

Za objednatele

Položkový rozpočet

S:	ZŠ Domažlice Msgre. B.Staška
O:	Vlastní objekt
R:	Oprava sociálního zařízení ve 2.NP

P.č	Číslo polož	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl 3 Svislé a kompletní konstrukce						7 351,20
1	347013109R	Předstěna SDK,1xocel.kce CD,1xRBI(3,6 mx2 m)	m2	7,20000	1 021,00	7 351,20
Díl 61 Upravy povrchů vnitřní						5 076,00
6	602012142	Štuk vnitřní i vnější Hasit fein-Kalkputz 160 ručně	m2	7,20000	170,00	1 224,00
7	602012171	Nátěr podkladový pod šlechtěné omítky Putzgrund	m2	7,20000	50,00	360,00
8	612481211R	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny	m2	7,20000	350,00	2 520,00
13	347091213R	Úprava napojovací spáry SDK s jinou stavební konstrukcí akrylovým tmelem a páskou, šířka sp.do 10 mm	m2	3,60000	270,00	972,00

12 427,20

Položkový rozpočet

S:	ZŠ Domažlice Msgre. B.Staška
O:	Vlastní objekt
R:	Oprava sociálního zařízení ve 3.NP

P.č.	Číslo polož	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						7 351,20
1	342255024	Předstěna SDK,1xocel.kce CD,1xRBI(3,6 mx2 m)	m2	7,20000	1 021,00	7 351,20
Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní						5 076,00
6	602012142	Štuk vnitřní i vnější Hasit fein-Kalkputz 160 ručně	m2	7,20000	170,00	1 224,00
7	602012171	Nátěr podkladový pod šlechtěné omítky Putzgrund	m2	7,20000	50,00	360,00
8	612481211R	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny	m2	7,20000	350,00	2 520,00
13	347091213R	Úprava napojovací spáry SDK s jinou stavební konstrukcí akrylovým tmelem a páskou, šířka sp.do 10 mm	m2	3,60000	270,00	972,00

12 427,20